

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2		Класс 3				Класс 4			
			3	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4	10	0		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0
Рабочие места (ед.)	2034	140	0	20	76	44	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1965	470	0	72	285	113	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	366	24	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Комплексная бригада докеров-механизаторов на погрузочно-разгрузочных работах	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
24001А, 24002А(24001А)	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
24003	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

24004А, 24005А(24004А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 8FB15	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24006А, 24007А(24006А), 24008А(24006А), 24009А(24006А), 24010А(24006А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 8FD25	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24011А, 24012А(24011А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике Hundai 25 DE-7	2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24013	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 8FD30	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24014А, 24015А(24014А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 8FD50	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24016А, 24017А(24016А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 5FD50	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24018А, 24019А(24018А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 7FD50	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24020	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 3FD135	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24021А, 24022А(24021А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике TOYOTA 4FD135	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24023А, 24024А(24023А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике SANY SCPI60 V2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24025А, 24026А(24025А)	Портовый рабочий при работе на ригстакере SANY SRSC45V1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24027А, 24028А(24027А)	Портовый рабочий при работе на тягаче SHACMAN SX4255ZL322C	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24029А, 24030А(24029А), 24031А(24029А), 24032А(24029А), 24033А(24029А), 24034А(24029А), 24035А(24029А), 24036А(24029А), 24037А(24029А), 24038А(24029А)	Портовый рабочий при работе на тягаче TR6181	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24039А, 24040А(24039А)	Портовый рабочий при работе на тягаче TRX 192	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
24041А, 24042А(24041А)	Портовый рабочий при работе на фронтальном погрузчике Komatsu wa-180	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	да	нет	нет	нет	нет

24043А, 24044А(24043А)	Портовый рабочий при работе на фронтальном погрузчике CASE 921F	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24045	Портовый рабочий при работе на манипуляторе Liebherr LH80M	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24046А, 24047А(24046А)	Портовый рабочий при работе на тракторе Беларусь МТЗ 82.1	2	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24048А, 24049А(24048А)	Портовый рабочий при работе на минипогрузчике Mustang 2086	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24050	Портовый рабочий при работе на погрузчике-штабелере Sany SDCY90K7H1C	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24051А, 24052А(24051А), 24053А(24051А)	Портовый рабочий при работе с возмеходушкой Husqvarna 580 BTS	-	-	2	3.1	-	-	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24054А, 24055А(24054А), 24056А(24054А), 24057А(24054А)	Портовый рабочий при работе с бензопилой Husqvarna XP	-	-	-	3.2	-	-	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24058А, 24059А(24058А)	Портовый рабочий при работе на автопогрузчике "Kalmar" DCE160-12	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24060	Портовый рабочий при работе на компрессорной установке С 415 М	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24061	Портовый рабочий при выполнении сварочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24062	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на компрессорной установке С 415 М	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
24063А, 24064А(24063А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах при работе на автопогрузчике Hyundai 25 DE-7	2	-	-	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
24065А, 24066А(24065А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах при работе на автопогрузчике TOYOTA 4FD135	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
24067А, 24068А(24067А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

24069А, 24070А(24069А)	погрузочно-разгрузочных работах при работе на автопогрузчике SANY SCP160 V2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24071А, 24072А(24071А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах при работе на Рингстакере SANY SRSC45V1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24073А, 24074А(24073А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных при работе на тягаче SHACMAN SX425ZL322C	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24075А, 24076А(24075А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных при работе на фронтальном погрузчике CASE 921F	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24077	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных при работе на тракторе Беларусь МТЗ 82.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24078А, 24079А(24078А), 24080А(24078А), 24081А(24078А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных при работе на погрузчике-штабелере Sany SDCY90K7H1C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24082А, 24083А(24082А), 24084А(24082А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных при работе с бензопилой Husqvarna XP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24085	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах при выполнении швартовных работ Husqvarna 580 BTS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Универсальный терминал</b>																				

24086	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах (Хозяйственный инвентарь, ручной инструмент)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24087А, 24088А(24087А)	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах на Ричтраке CQD20	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
24089А, 24090А(24089А)	Портовый рабочий при работе на Ричтраке CQD20	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственный департамент / Служба главного технолога / Такалажный цех</b>																					
24091	Такалажник при работе на компрессорной установке С 415 М	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Контейнерный терминал / Терминально-складская служба</b>																					
566А, 567А(566А), 568А(566А), 569А(566А), 570А(566А), 571А(566А), 572А(566А), 573А(566А), 574А(566А), 575А(566А), 576А(566А), 577А(566А), 578А(566А), 579А(566А)	Тальман	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-транспортное управление / Портовые мастерские</b>																					
395	Слесарь по ремонту и монтажу подъемно-транспортного оборудования 5 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление транспортной безопасности / Отдел режима</b>																					
45	Дежурный водитель-инспектор автомобиля (С8230А)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Дежурный водитель-инспектор автомобиля (О499МС)	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба краевой механизации / Отдел по техническому обслуживанию и ремонту подъемно-транспортного оборудования 3-13 причалов</b>																					
417	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
418	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	да
419	Электрик 6 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
420	Электрик 6 разряда	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

421	Электрик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
422	Электрик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
423	Слесарь 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
424	Слесарь 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
425А, 426А(425А), 427А(425А), 428А(425А)	Слесарь 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
429А, 430А(429А), 431А(429А), 432А(429А)	Электромонтер 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
<b>Ремонтно-транспортное управление / Участок обеспечения автомобилей и железнодорожным транспортом</b>																									
332	Водитель автомобиля (К706МХ)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
352	Водитель специальных машин (К270ВУ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
353	Водитель специальных машин (М061АУ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
354	Водитель специальных машин (Е147ЕЕ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного энергетика / Отдел тепло-водоснабжения и водоотведения</b>																									
308	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
311	Слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
671	Электросварщик 5 разряда	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да
672	Дежурный слесарь по эксплуатации и ремонту	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
673	Мастер по эксплуатации и ремонту сетей	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
674	Мастер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
675	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
676	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба производственной безопасности</b>																									
24092	Специалист службы производственной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Управление экономической безопасности</b>																									
24093	Советник по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Службы производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Чумаш Константин Анатольевич

(ФИО)

19.04.24  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бизнес-партнер по управлению персоналом Департамента по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Хорошун Елена Валерьевна

(ФИО)

19.04.2024  
(дата)

Руководитель направления по работе с персоналом Департамента по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Чумаченко Евгения Ивановна

(ФИО)

17.04.2024  
(дата)

Председатель ППО РПД ПАО "ВМТП"

(должность)

(подпись)

Кузнецов Денис Андреевич

(ФИО)

18.04.2024  
(дата)

Специалист по охране труда отдела по охране труда и промышленной безопасности Службы производственной безопасности

(должность)

(подпись)

Кияниченко Дмитрий Игоревич

(ФИО)

18.04.2024  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4650

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кириенко Александр Николаевич

(ФИО)

29.03.2024  
(дата)